— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕23 号

三亚市教育研究培训院
关于举办三亚市 2021 年初中

历史课堂教学评比活动的补充通知

各区教育局、市直属中学：

为了进一步落实《三亚市中小学教师岗位大练兵大竞赛大比

武活动方案》，更好推进义务教育阶段历史学科统编教材的使用、

探索新课程课堂教学模式，研讨有效教学方法，总结交流我市初

中课堂教学的经验，促进课堂教学质量的提高，经我院研究，决

定举办三亚市 2021 年初中历史课堂教学评比活动。现将有关事

项补充通知如下：

一、参赛对象

经各区教育局、市直属学校选拔推送，市历史学科中心组审

核符合参赛条件的教师。

二、比赛时间及地点

（一）比赛时间：2021 年 3 月 2 日。

（二）比赛地点：三亚市第一中学。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 2月 22 日印发

三、其他事项

(一） 请各参赛选手于 2021 年 2 月 23 日上午 9:00 到三亚

市教育研究培训院北楼一楼 104 室抽签决定其上课顺序（如上课

不方便到现场抽签，可委托他人代抽）。

（二）请各位参赛选手打印好教学设计一式五份在赛课前提

交评委。

（三）经本次大赛评比出来的优秀选手，将代表我市参加海

南省 2021 年初中历史课堂评比大赛。

三亚市教育研究培训院

2021 年 2 月 22 日

（联系人：周老师，联系电话：13876522668）

（此件主动公开）